
Area attività mail numero
SEDE
Centralino informazioni generali info@ascombg.it 035/4120111
Soci gestione associato e notizie emergenza COVID-19 info@ascombg.it 035/4120111
Direzione direzione direzione@ascombg.it 035/4120203
Area Amministrazione gestione amministrativa clienti/fornitori amministrazione@ascombg.it 035/4120303
Area Gestionale consulenza e corsi sicurezza, haccp, qualità, privacy e ambiente gestionale@ascombg.it 035/4120325
Area Paghe gestione paghe paghe@ascombg.it 035/4120307
Area Consulenza lavoro consulenza sul lavoro paghe@ascombg.it 035/4120305
Area Contabilità Sede contabilità, consulenza fiscale e tributaria dcontabilita@ascombg.it contattare il proprio referente
Area ATA pratiche tecnico amministrative ata@ascombg.it 035/4120340
FIVA ambulanti fiva@ascombg.it 035/4120340
Enti Bilaterali sostegno e sussidi alle aziende info@entebilcombg.it 035/4120306
Fogalco accesso al credito info@fogalco.it 035/4120321

DELEGAZIONI
Delegazione di Albino contabilità, consulenza fiscale e tributaria albino@ascombg.it 035/773344
Delegazione di Calusco contabilità, consulenza fiscale e tributaria calusco@ascombg.it 035/799700
Delegazione di Clusone contabilità, consulenza fiscale e tributaria clusone@ascombg.it 0346/23940
Delegazione di Lovere contabilità, consulenza fiscale e tributaria lovere@ascombg.it 035/983862
Delegazione di Osio Sotto contabilità, consulenza fiscale e tributaria osio@ascombg.it 035/4185740
Delegazione di Romano di Lombardia contabilità, consulenza fiscale e tributaria romano@ascombg.it 0363/902028
Delegazione di Sarnico contabilità, consulenza fiscale e tributaria sarnico@ascombg.it 035/910523
Delegazione di Trescore Balneario contabilità, consulenza fiscale e tributaria trescore@ascombg.it 035/941541
Delegazione di Treviglio contabilità, consulenza fiscale e tributaria treviglio@ascombg.it 0363/48404
Delegazione di Zogno contabilità, consulenza fiscale e tributaria zogno@ascombg.it 0345/93878
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